СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2016 № 345
На основании предложений мэрии города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2016 № 345 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 22.03.2017 № 387, от 24.05.2017 № 430, от 19.06.2017 № 464, от 27.09.2017 № 494, от 01.12.2017 № 529), следующие изменения:
1.1. В графе «Наименование проекта решения» строки № 16 слова «О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новосибирска на 2014 - 2030 годы, утвержденную решением Совета депутатов города Новосибирска от 18.12.2013 № 1020» заменить словами «О Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новосибирска на 2018 - 2030 годы и признании утратившим силу решения Совета депутатов города Новосибирска от 18.12.2013 № 1020 «О Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новосибирска на 2014 - 2030 годы».
1.2. Строку № 19 исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                    Д. В. Асанцев
	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

	      Р. И. Сулейманов
       О. А. Кондратенко